
Contacto

Teléfono 925274100
Fax 925274256
Correo Electrónico contratacion@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. Río Guadiana, 4
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/013891 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2023
a las 20:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaria General del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aLBOjUOO%2F58QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de pantallas de colaboración inteligente.

Valor estimado del contrato 14.999,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.149,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MADRIJA CONSULTORIA S.L
NIF B45838133
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aLBOjUOO%2F58QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Dirección Física

C/BERNA 2
(45003) TOLEDO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.613 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.681,73 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/10/2023 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6L0K5bFXkK5J8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000011772244 |  2023-226306 | mié, 11 oct 2023 20:49:37:588 CEST 169705003366032582UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6L0K5bFXkK5J8Trn0ZPzLw%3D%3D

